令和  年  月  日

白老町長  大 塩 英 男 様

                    団  体  名

                    代 表 者 名

「春・秋のクリーン白老」全町一斉事業実施報告書

 このことについて、下記のとおり清掃事業を実施したことを報告します。

記

◆事 業 実 施 報 告

１．清掃活動実施日      月    日 （  ）

２．清掃場所

３．収集量      燃やせるごみ量       袋

           燃やせないごみ量      袋

          ※不法投棄等の箇所について、下記６の欄にお書きください。

４．清掃活動人数          人

５．申請書を提出していない場合は処理方法を記入して下さい。

（例：清掃後ｽﾃｰｼｮﾝに排出)

６．清掃活動等における問題点、ご要望等がありましたらご記入願います。

    ※ 不法投棄がありましたら、図面をつけてお知らせ願い致します。

※ FAX による報告も可。 FAX 番号：0144－82－4391